
Zhvillohet takimi i radhës në Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani, në kuadër 

të “Tetorit të librit” 

 

Departamenti i Letërsisë dhe Gazetarisë, në bashkëpunim me Departamentin e Gjuhësisë në 

Universitetin e Elbasanit “Aleksandër Xhuvani,” organizuan takimin e radhës në kuadër të “Tetorit 

të librit”, me të ftuar autorët Agim Baçi dhe Ersid Karaj. 

Takimi bëri bashkë pedagogë dhe studentë që patën mundësinë të ndanin momente frymëzuese 

dhe diskutime të thella mbi artin e të shkruarit, eksperiencat personale, dhe sfidat e punës si 

autorë. Në fjalën e tyre, autorët ndanë përvoja dhe mendime mbi procesin krijues, vështirësitë 

dhe kënaqësitë që sjell të qenit shkrimtar në realitetin shqiptar. 

 

  
  

  
  

  



  
  

 
 


